SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 178 /TTr-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  12  tháng  02  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng phong trào thi đua yêu nước

giai đoạn 2020-2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi

đua, khen thưởng; Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/20244 của Bộ Nội

vụ, quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-SNN ngày 06/9/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT, tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, giai đoạn 2020- 2025.

Ngày 10/2/2025, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định đã họp, xem xét và

thống nhất đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tặng giấy khen cho 10

cá nhân; đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 02 cá

nhân điển hình tiên tiến, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu

nước giai đoạn 2020-2025.

(có Phụ lục và Biên bản họp kèm theo).

 Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn quan tâm, khen thưởng nhằm kịp thời động viên, khuyến khích

đơn vị, cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ quản lý, bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:10:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T13:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!